
 
Conservatorio di Musica 
C. Gesualdo da Venosa 
Potenza 

 

Conservatorio di Musica “C. Gesualdo da Venosa” 
Via Tammone, 1 – 85100 Potenza - tel. 0971 46056 
Codice fiscale: 80004830768 - email: protocollo@conservatoriopotenza.it 
pec: amministrazione@pec.conservatoriopotenza.it - web site: www.conservatoriopotenza.it 

Oggetto: determina di pagamento n. 458 
IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

Visto il Bilancio di Previsione 2024 approvato nella seduta del Consiglio di Amministrazione 
del 12/12/2023 con delibera n. 94;  

Visto l’art. 25 del Regolamento di amministrazione, finanza e contabilità del Conservatorio 
approvato con D.D. n. 554 del 25 luglio 2006; 

Vista la comunicazione del 11/10/2024 prot. n. 5961 con la quale la studentessa Noemi 
Sangiacomo (c.f. SNGNMO99D45G942T), nata a Potenza il 05/04/1999, in qualità di Presidente 
della Consulta degli Studenti del Conservatorio di Potenza, ha richiesto di poter partecipare alla 
Conferenza Nazionale degli ISSM nei giorni 11 e 12 Novembre 2024 a Modena, come da 
convocazione inviata dalla Conferenza dei Presidenti delle Consulte ISSM il 06/10/2024; 

Vista la richiesta di rimborso delle spese sostenute presentata dalla studentessa Noemi 
Sangiacomo il 19/11/2024 prot. n. 7557; 

Vista la tabella elaborata dall’Ufficio di ragioneria, riepilogativa delle spese sostenute 
dall’allieva sopracitata, pari ad € 132,59;  

Visto l’impegno di spesa n. 382 del 13/12/2024; 
Ritenuto di dover procedere in merito; 
Considerato che il cap. 4/Uscite (Fondo Consulta Studenti) del Bilancio d’Istituto presenta, alla 

data odierna, la necessaria disponibilità di fondi; 
DETERMINA 

Di liquidare la spesa di € 132,59 a favore della NOEMI SANGIACOMO (c.f. 
SNGNMO99D45G942T), nata a Potenza il 05/04/1999, per la partecipazione alla Conferenza 
Nazionale degli ISSM di cui in premessa. 

La spesa sarà imputata sul capitolo 4/Uscite del Bilancio dell’esercizio finanziario 2024. 
 

Potenza, 13/12/2024 
 
                     il Direttore amministrativo  
                          dott.ssa Maria Domenica Giordano 

 


		2024-12-13T12:28:31+0100
	Non disponibile




